
                        

 

 
 

ESTADO DO TOCANTINS 

 

PÁG: 001 

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ 

   

        

                    

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    

           

                        

              

PROCESSO Nº 56/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ - 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2025. 

  

 

OBJETO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICACONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ADEQUAÇÃO DE 
ESTRADAS VICINAIS  NO MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ – TO- Número da Proposta: 029665/2022. 

  

                        

 

O(A) ORDENADOR (A) DE DESPESA do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ, TO, no uso e gozo de suas 
atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e 
considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:  

  

                        

 

ADJUDICAR as empresas:  

              

                        

 

FATOR CONSTRUTORA LTDA - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 20.331.331/0001-11, 
estabelecida na RUA RUI BARBOSA, JARDIM FILADELFIA, COLINAS DO TOCANTINS, TO, neste ato  representado pelo 
Sr(a). JOSE CARLOS MAGRE DE BRITO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 290.293.841-15, 
sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo. 

 

                        

 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

  

 

1/1 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS  NO MUNICÍPIO DE 
ARAGUANÃ – TO- Número da Proposta: 029665/2022. 

SVÇ 1 UN 446.921,27 446.921,27 

  

 

TOTAL DO FORNECEDOR .:  446.921,27 

  

                        

  

PUBLIQUE - SE 

             

 

ARAGUANÃ, 05 de março de 2025 

            

                        

                        

 

GISLANA CAMPOS SILVA 
               

 

026.616.231-24 
               

 

ORDENADOR (A) DE DESPESA 
               

 


